Dane aktualne na dzien: 04-07-2025 11:24

Link do produktu: https://alnar.pl/mareld-lampa-robocza-vapor-6500-p-28460.html

MARELD LAMPA ROBOCZA VAPOR 6500

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

MARELD LAMPA ROBOCZA VAPOR 6500

Mocna lampa z technologia SMD.

Zrédto $wiatta: LED

Technologia LED: SMD

Zywotno$¢ zrédta $wiatta: 30000 h
Stopien ochronny IP: IP54
Napiecie: 230V

Strumien Swietlny: 6500 Im/1 m
Temperatura barwy: 6500 K, 75 RA
Dtugos¢ kabla: 5 m

Moc: 80 W

Gtebokosé: 169 mm

Szerokos$¢: 800 mm

Wysokos$¢: 318 mm

1 099,00 zt
893,50 zt
1-3dni
690000591
MARELD

Oswietlenie z trzech réznych zrédet Swiatta, ktére mozna ustawi¢ pod katem dla uzyskania najlepszej mozliwej wydajnosci.
Zdecyduj, czy chcesz uzy¢ panelu gtéwnego w srodku, czy tylko panele boczne.
Panele boczne mozna ztozy¢ i ustawi¢ pod katem, aby lampa byta mata i tatwa do przenoszenia.
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